Schiitzenverband

Nordheide und Elbmarsch e.V.

Angeschlossen: Schiitzenverband Hamburg und Umgegenc

nverb. Niedersachsen e.V. Landesfachverb. Schiefsport im Landessportbund Niedersach

Seevetal, den 23. April 2024

Ergebnisse der Kreismeisterschaft: 2.20 - Freie Pistole
"Halbprogramm" vom 21. April 2024 in Buchholz

Kl. 10 - Herren I - Einzelwertung

1
2. Jankowski Andre;j SK Winsen(Luhe) 87
Kl. 12 - Herren II - Einzelwertun
1
1. Harms Stefan Tostedter SV 78
Mannschaftswertung KiI. 14
1. SK Winsen (Luhe) 1 723 Rg
Lade Heinz-Ulrich 251 Rg
Indorf Jens 239 Rg
Benthien Christian 233 Rg
2. SV Buchholz 01 673 Rg
Schiinzel Thorsten 235 Rg
Benecke Klaus-Dieter 247 Rg
Dalichow Ralf 191 Rg
3. SV Moisburg 636 Rg
Matthies Jorn 208 Rg
Schindelhauer  Klaus 196 Rg
Zschiischner Thomas 232 Rg
Kl. 14 - Herren III - Einzelwertung
1
1. Indorf Jens SK Winsen(Luhe) 78
2. Schiinzel Thorsten SV Buchholz 01 84
3. Zschiischner Thomas SV Moisburg 80
4. Matthies Jorn SV Moisburg 73
5. Schindelhauer  Klaus SV Moisburg 70
6. Dalichow Ralf SV Buchholz 01 62
Kl. 16 - Herren 1V / Einzelwertung
1
1. Lade Heinz-Ulrich SK Winsen(Luhe) 86
2. Terkowski Olaf SK Luhdort-Roydorf 73
3. Benecke Klaus-Dieter SV Buchholz 01 76
4. Benthien Christian SK Winsen(Luhe) 72
5. Bunk Jurgen SK Winsen(Luhe) 77
6. Miiller Uwe SV Buchholz 01 69
7. Henningsmeyer Hanno KKS TELL Buchholz 58

Kl. 92 - SH1/AB1 / Einzelwertung
Stortenbecker  Klaus SK Winsen(Luhe) 48
Irrtiimer vorbehalten !

Burkhard Beecken - Kreissportleiter Kurzwaffen

2
69

2
76

LM

ja

LM

nein

LM

nein

2

79
78
63
60
63

80
87
83

73
59
61

Ergebnisse KM 2.20 Pistole 50m 2024

3
81

3
83

gesamt
237 Rg

gesamt
237 Rg

gesamt
239 Rg
235 Rg
232 Rg
208 Rg
196 Rg
191 Rg

gesamt
251 Rg
249 Rg
247 Rg
233 Rg
213 Rg
186 Rg
173 Rg

gesamt
164 Rg

&

LENVERES

Meldung
LM

ja

Meldung
LM
ja

Meldung
LM
ja
nein
ja
nein
nein
nein

Meldung
LM
ja

Seite 1



