Schützenverband

Nordheide und Elbmarsch e.V.

Angeschlossen: Schützenverband Hamburg und Umgegenc nverb. Niedersachsen e.V. Landesfachverb. Schießsport im Landessportbund Niedersach

Seevetal, den 23. April 2024

SCHÜTZENVERBAND

Ergebnisse der Kreismeisterschaft: 2.20 - Freie Pistole "Halbprogramm" vom 21. April 2024 in Buchholz

	Kl. 10 - Herren I - Einzelwertung				2	3	gesamt	Meldung LM
2.	Jankowski	Andrej	SK Winsen(Luhe)	1 87		81	237 Rg	ja
	Kl. 12 - Herren	II - Einzelwertu	<u>ng</u>					Meldung
		~ 0		1	2	3	gesamt	LM
1.	Harms	Stefan	Tostedter SV	78	76	83	237 Rg	ja
	Mannschaftswertung Kl. 14							
1.	SK Winsen (Lu	he) 1		723 Rg	LM			
	Lade Indorf	Heinz-Ulrich Jens	251 Rg		• •			
	Benthien	Christian	239 Rg 233 Rg		ja			
2.	SV Buchholz 01			673 Rg	LM			
	Schünzel	Thorsten	235 Rg	Ü				
	Benecke Dalichow	Klaus-Dieter Ralf	247 Rg 191 Rg		nein			
3.	SV Moisburg			636 Rg	LM			
	Matthies	Jörn	208 Rg					
	Schindelhauer Zschüschner	Klaus Thomas	196 Rg		nein			
	Zschuschhei	Thomas	232 Rg					
			· ·					Meldung
	Kl. 14 - Herren	III - Einzelwertt	ıng	1	2	3	gesamt	Meldung LM
	Kl. 14 - Herren	III - Einzelwertt	Ing SK Winsen(Luhe)	78	76	85	239 Rg	LM ja
2.	Kl. 14 - Herren	III - Einzelwertt	ıng	78 84 80	76 79 78	85 72 74		LM
2. 3. 4.	Kl. 14 - Herren Indorf Schünzel Zschüschner Matthies	III - Einzelwertt Jens Thorsten Thomas Jörn	SK Winsen(Luhe) SV Buchholz 01 SV Moisburg SV Moisburg	78 84 80 73	76 79 78 63	85 72 74 72	239 Rg 235 Rg 232 Rg 208 Rg	LM ja nein ja nein
2. 3. 4. 5.	Kl. 14 - Herren Indorf Schünzel Zschüschner Matthies Schindelhauer	III - Einzelwerte Jens Thorsten Thomas Jörn Klaus	SK Winsen(Luhe) SV Buchholz 01 SV Moisburg SV Moisburg SV Moisburg	78 84 80 73 70	76 79 78 63 60	85 72 74 72 66	239 Rg 235 Rg 232 Rg 208 Rg 196 Rg	LM ja nein ja nein nein
2. 3. 4. 5.	Kl. 14 - Herren Indorf Schünzel Zschüschner Matthies Schindelhauer Dalichow	Jens Thorsten Thomas Jörn Klaus Ralf	SK Winsen(Luhe) SV Buchholz 01 SV Moisburg SV Moisburg SV Moisburg SV Moisburg SV Buchholz 01	78 84 80 73	76 79 78 63 60	85 72 74 72	239 Rg 235 Rg 232 Rg 208 Rg	LM ja nein ja nein nein
2. 3. 4. 5.	Kl. 14 - Herren Indorf Schünzel Zschüschner Matthies Schindelhauer	Jens Thorsten Thomas Jörn Klaus Ralf	SK Winsen(Luhe) SV Buchholz 01 SV Moisburg SV Moisburg SV Moisburg SV Moisburg SV Buchholz 01	78 84 80 73 70	76 79 78 63 60 63	85 72 74 72 66	239 Rg 235 Rg 232 Rg 208 Rg 196 Rg 191 Rg	LM ja nein ja nein nein
2. 3. 4. 5. 6.	Kl. 14 - Herren Indorf Schünzel Zschüschner Matthies Schindelhauer Dalichow Kl. 16 - Herren Lade	Jens Thorsten Thomas Jörn Klaus Ralf IV / Einzelwertu Heinz-Ulrich	SK Winsen(Luhe) SV Buchholz 01 SV Moisburg SV Moisburg SV Moisburg SV Buchholz 01	78 84 80 73 70 62 1 86	76 79 78 63 60 63	85 72 74 72 66 66 66	239 Rg 235 Rg 232 Rg 208 Rg 196 Rg 191 Rg gesamt 251 Rg	LM ja nein ja nein nein nein the Meldung LM ja
2. 3. 4. 5. 6.	Kl. 14 - Herren Indorf Schünzel Zschüschner Matthies Schindelhauer Dalichow Kl. 16 - Herren Lade Terkowski	Jens Thorsten Thomas Jörn Klaus Ralf IV / Einzelwertu Heinz-Ulrich Olaf	SK Winsen(Luhe) SV Buchholz 01 SV Moisburg SV Moisburg SV Moisburg SV Buchholz 01 Ing SK Winsen(Luhe) SK Luhdorf-Roydorf	78 84 80 73 70 62 1 86 73	76 79 78 63 60 63 2 80 87	85 72 74 72 66 66 66 85 89	239 Rg 235 Rg 232 Rg 208 Rg 196 Rg 191 Rg gesamt 251 Rg 249 Rg	LM ja nein ja nein nein nein the Meldung LM ja ja
2. 3. 4. 5. 6.	Kl. 14 - Herren Indorf Schünzel Zschüschner Matthies Schindelhauer Dalichow Kl. 16 - Herren Lade	Jens Thorsten Thomas Jörn Klaus Ralf IV / Einzelwertu Heinz-Ulrich	SK Winsen(Luhe) SV Buchholz 01 SV Moisburg SV Moisburg SV Moisburg SV Buchholz 01	78 84 80 73 70 62 1 86 73 76	76 79 78 63 60 63 2 80 87 83 81	85 72 74 72 66 66 66	239 Rg 235 Rg 232 Rg 208 Rg 196 Rg 191 Rg gesamt 251 Rg 249 Rg 247 Rg 233 Rg	LM ja nein ja nein nein nein the Meldung LM ja
2. 3. 4. 5. 6. 1. 2. 3. 4. 5.	Kl. 14 - Herren Indorf Schünzel Zschüschner Matthies Schindelhauer Dalichow Kl. 16 - Herren Lade Terkowski Benecke Benthien Bunk	Jens Thorsten Thomas Jörn Klaus Ralf IV / Einzelwertu Heinz-Ulrich Olaf Klaus-Dieter Christian Jürgen	SK Winsen(Luhe) SV Buchholz 01 SV Moisburg SV Moisburg SV Moisburg SV Buchholz 01 ING SK Winsen(Luhe) SK Luhdorf-Roydorf SV Buchholz 01 SK Winsen(Luhe) SK Winsen(Luhe) SK Winsen(Luhe)	78 84 80 73 70 62 1 86 73 76 72	76 79 78 63 60 63 2 80 87 83 81 73	85 72 74 72 66 66 66 85 89 88 80 63	239 Rg 235 Rg 232 Rg 208 Rg 196 Rg 191 Rg 251 Rg 249 Rg 247 Rg 233 Rg 213 Rg	LM ja nein ja nein nein nein Meldung LM ja ja ja ja ja nein
2. 3. 4. 5. 6. 1. 2. 3. 4. 5. 6.	Kl. 14 - Herren Indorf Schünzel Zschüschner Matthies Schindelhauer Dalichow Kl. 16 - Herren Lade Terkowski Benecke Benthien Bunk Müller	Jens Thorsten Thomas Jörn Klaus Ralf IV / Einzelwertu Heinz-Ulrich Olaf Klaus-Dieter Christian Jürgen Uwe	SK Winsen(Luhe) SV Buchholz 01 SV Moisburg SV Moisburg SV Moisburg SV Buchholz 01 ING SK Winsen(Luhe) SK Luhdorf-Roydorf SV Buchholz 01 SK Winsen(Luhe) SK Winsen(Luhe) SK Winsen(Luhe) SK Winsen(Luhe) SK Winsen(Luhe) SK Winsen(Luhe)	78 84 80 73 70 62 1 86 73 76 72 77	76 79 78 63 60 63 2 80 87 83 81 73 59	85 72 74 72 66 66 85 89 88 80 63 58	239 Rg 235 Rg 232 Rg 208 Rg 196 Rg 191 Rg 251 Rg 249 Rg 247 Rg 233 Rg 213 Rg 186 Rg	LM ja nein ja nein nein nein Meldung LM ja ja ja ja nein nein
2. 3. 4. 5. 6. 1. 2. 3. 4. 5. 6.	Kl. 14 - Herren Indorf Schünzel Zschüschner Matthies Schindelhauer Dalichow Kl. 16 - Herren Lade Terkowski Benecke Benthien Bunk Müller Henningsmeyer	Jens Thorsten Thomas Jörn Klaus Ralf IV / Einzelwertu Heinz-Ulrich Olaf Klaus-Dieter Christian Jürgen Uwe Hanno	SK Winsen(Luhe) SV Buchholz 01 SV Moisburg SV Moisburg SV Moisburg SV Buchholz 01 ING SK Winsen(Luhe) SK Luhdorf-Roydorf SV Buchholz 01 SK Winsen(Luhe) SK Winsen(Luhe) SK Winsen(Luhe) SK Winsen(Luhe) SK Winsen(Luhe) SK Winsen(Luhe) SV Buchholz 01 KKS TELL Buchholz	78 84 80 73 70 62 1 86 73 76 72 77	76 79 78 63 60 63 2 80 87 83 81 73 59	85 72 74 72 66 66 66 85 89 88 80 63	239 Rg 235 Rg 232 Rg 208 Rg 196 Rg 191 Rg 251 Rg 249 Rg 247 Rg 233 Rg 213 Rg	LM ja nein ja nein nein nein Meldung LM ja ja ja ja nein nein ja
2. 3. 4. 5. 6. 1. 2. 3. 4. 5. 6.	Kl. 14 - Herren Indorf Schünzel Zschüschner Matthies Schindelhauer Dalichow Kl. 16 - Herren Lade Terkowski Benecke Benthien Bunk Müller	Jens Thorsten Thomas Jörn Klaus Ralf IV / Einzelwertu Heinz-Ulrich Olaf Klaus-Dieter Christian Jürgen Uwe Hanno	SK Winsen(Luhe) SV Buchholz 01 SV Moisburg SV Moisburg SV Moisburg SV Buchholz 01 ING SK Winsen(Luhe) SK Luhdorf-Roydorf SV Buchholz 01 SK Winsen(Luhe) SK Winsen(Luhe) SK Winsen(Luhe) SK Winsen(Luhe) SK Winsen(Luhe) SK Winsen(Luhe) SV Buchholz 01 KKS TELL Buchholz	78 84 80 73 70 62 1 86 73 76 72 77	76 79 78 63 60 63 2 80 87 83 81 73 59	85 72 74 72 66 66 85 89 88 80 63 58	239 Rg 235 Rg 232 Rg 208 Rg 196 Rg 191 Rg 251 Rg 249 Rg 247 Rg 233 Rg 213 Rg 186 Rg	LM ja nein ja nein nein nein Meldung LM ja ja ja ja nein nein
2. 3. 4. 5. 6. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.	Kl. 14 - Herren Indorf Schünzel Zschüschner Matthies Schindelhauer Dalichow Kl. 16 - Herren Lade Terkowski Benecke Benthien Bunk Müller Henningsmeyer	Jens Thorsten Thomas Jörn Klaus Ralf IV / Einzelwertu Heinz-Ulrich Olaf Klaus-Dieter Christian Jürgen Uwe Hanno B1 / Einzelwertun	SK Winsen(Luhe) SV Buchholz 01 SV Moisburg SV Moisburg SV Moisburg SV Buchholz 01 ING SK Winsen(Luhe) SK Luhdorf-Roydorf SV Buchholz 01 SK Winsen(Luhe) SK Winsen(Luhe) SK Winsen(Luhe) SK Winsen(Luhe) SK Winsen(Luhe) SK Winsen(Luhe) SV Buchholz 01 KKS TELL Buchholz	78 84 80 73 70 62 1 86 73 76 72 77 69 z 58	76 79 78 63 60 63 2 80 87 83 81 73 59 61	85 72 74 72 66 66 85 89 88 80 63 58 54	239 Rg 235 Rg 232 Rg 208 Rg 196 Rg 191 Rg 251 Rg 249 Rg 247 Rg 233 Rg 213 Rg 186 Rg 173 Rg	LM ja nein ja nein nein nein Meldung LM ja ja ja ja nein nein ja Meldung

Irrtümer vorbehalten!

Burkhard Beecken - Kreissportleiter Kurzwaffen